



INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP
CNPJ 58.619.644/0001-42 * INSC. EST.: 170.024.897.110

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2024
ANEXO II
PROPOSTA DE PREÇO

DADOS DO LICITANTE	
Denominação: INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP	
Endereço: Av. Dr. Pedro Bentivoglio filho, Nº 30	
Bairro: Distrito Industrial	Cidade/UF: Andradina/SP
CEP: 16.902-170	Fone: (18) 3722-4671
CNPJ: 58.619.644/0001-42	E-mail: mutpneus@terra.com.br
Inscrição Estadual: 170.024.897.110	

DADOS BANCÁRIO PARA PAGAMENTO	
Banco: Banco do Brasil	
Agência: 0273-9	Conta Corrente: 19750-5

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS	
Nome: Marcio Antônio Tozzi	
Endereço: Rua Mato Grosso, Nº 530	
Bairro: Centro	Cidade/UF: Andradina/SP
CEP: 16.901-090	Fone: (18) 3722-4671
CPF: 085.220.168-01	RG: 18.506.183-7
Nacionalidade: Brasileiro	Estado Civil: Casado
Cargo/Função: Sócio/Proprietário	

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº. 46/2024**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

Lote 01						
Item	Quant.	UN.	Produto	Marca/Modelo	V. Unit.	V. Total
01	20	UN.	Recapagem Pneu 900x20 - Borrachudo	MUT BANDAS	R\$ 835,00	R\$ 16.700,00
02	10	UN.	Vulcanização Pneu 900x20 - Borrachudo	MUT BANDAS	R\$ 282,00	R\$ 2.820,00
TOTAL R\$ 19.520,00 (Dezenove mil, quinhentos e vinte reais)						

Lote 02						
Item	Quant.	UN.	Produto	Marca/Modelo	V. Unit.	V. Total



INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP
CNPJ 58.619.644/0001-42 * INSC. EST.: 170.024.897.110

01	15	UN.	Recapagem Pneu 14.5x80 18 L2 Borrachudo	MUT BANDAS	R\$ 1.535,00	R\$ 23.025,00
02	20	UN.	Vulcanização Pneu 14.5x80 18 L2 Borrachudo	MUT BANDAS	R\$ 607,00	R\$ 12.140,00
TOTAL R\$ 35.165,00 (Trinta e cinco mil, cento e sessenta e cinco reais).						

Lote 03						
Item	Quant.	UN.	Produto	Marca/Modelo	V. Unit.	V. Total
01	30	UN.	Recapagem pneu 17.5x25 L2 - Borrachudo	MUT BANDAS	R\$ 3.174,00	R\$ 95.220,00
02	40	UN.	Vulcanização pneu 17.5x25 L2 - Borrachudo	MUT BANDAS	R\$ 945,00	R\$ 37.800,00
TOTAL R\$ 133.020,00 (Cento e trinta e três mil e vinte reais).						

Lote 04						
Item	Quant.	UN.	Produto	Marca/Modelo	V. Unit.	V. Total
01	40	UN.	Recapagem Pneu 1400x24 L2 - borrachudo	MUT BANDAS	R\$ 2.375,00	R\$ 95.000,00
02	50	UN.	Vulcanização Pneu 1.400X24 L2 - Borrachudo	MUT BANDAS	R\$ 798,00	R\$ 39.900,00
TOTAL R\$ 134.900,00 (Cento e trinta e quatro mil e novecentos reais).						

Lote 05						
Item	Quant.	UN.	Produto	Marca/Modelo	V. Unit.	V. Total
01	16	UN.	Recapagem pneu 215X75 17.5 - Borrachudo	MUT BANDAS	R\$ 635,00	R\$ 10.160,00
02	10	UN.	Vulcanização Pneu 215X75 17.5 - Borrachudo	MUT BANDAS	R\$ 233,00	R\$ 2.330,00
TOTAL R\$ 12.490,00 (Doze mil, quatrocentos e noventa reais).						

Lote 06						
Item	Quant.	UN.	Produto	Marca/Modelo	V. Unit.	V. Total



INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP
CNPJ 58.619.644/0001-42 * INSC. EST.: 170.024.897.110

01	30	UN.	Recapagem Pneu 19.5 x 24 L2 - Borrachudo	MUT BANDAS	R\$ 3.232,00	R\$ 96.960,00
02	30	UN.	Vulcanização Pneu 19.5 x 24 L2 - Borrachudo	MUT BANDAS	R\$ 1.017,00	R\$ 30.510,00
TOTAL R\$ 127.470,00 (Cento e vinte e sete mil, quatrocentos e setenta reais);						

Lote 07						
Item	Quant.	UN.	Produto	Marca/Modelo	V. Unit.	V. Total
01	10	UN.	Recapagem pneu 12.5 x 80/18 L2 - Borrachudo	MUT BANDAS	R\$ 1.462,00	R\$ 14.620,00
02	20	UN.	Vulcanização Pneu 12.5 x 80/18 L2 - Borrachudo	MUT BANDAS	R\$ 460,00	R\$ 9.200,00
TOTAL R\$ 23.820,00 (Vinte e três mil, oitocentos e vinte reais).						

Lote 08						
Item	Quant.	UN.	Produto	Marca/Modelo	V. Unit.	V. Total
01	100	UN.	Recapagem pneu 295x80 22.5 - Borrachudo. Com espessura mínima de 18,00 mm	MUT BANDAS	R\$ 1.007,00	R\$ 100.700,00
02	70	UN.	Vulcanização do pneu 295x80 22.5 - Borrachudo	MUT BANDAS	R\$ 318,00	R\$ 22.260,00
TOTAL R\$ 122.960,00 (Cento e vinte e dois mil, novecentos e sessenta reais).						

Lote 09						
Item	Quant.	UN.	Produto	Marca/Modelo	V. Unit.	V. Total
01	30	UN.	Recapagem pneu 275x80 22.5 - Borrachudo. Com espessura mínima de 18,00 mm	MUT BANDAS	R\$ 998,00	R\$ 29.940,00
02	30	UN.	Vulcanização do pneu 275x80 22.5 - Borrachudo	MUT BANDAS	R\$ 328,00	R\$ 9.840,00
TOTAL R\$ 39.780,00 (Trinta e nove mil, setecentos e oitenta reais).						

Lote 10						
---------	--	--	--	--	--	--



INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP
CNPJ 58.619.644/0001-42 * INSC. EST.: 170.024.897.110

Item	Quant.	UN.	Produto	Marca/Modelo	V. Unit.	V. Total
01	02	UN.	Recapagem pneu 23.1x26 12 lonas - Borrachudo	MUT BANDAS	R\$ 0,00	R\$ 0,00
02	06	UN.	Vulcanização pneu 23.1x26 12 lonas - Borrachudo	MUT BANDAS	R\$ 0,00	R\$ 0,00
TOTAL R\$ 0,00						

Valor total geral: R\$ 649.125,00 (Seiscentos e quarenta e nove mil, cento e vinte e cinco reais).

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 46/2024.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital

PAGAMENTO: Conforme Edital.

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

Nova Esperança do Sudoeste/PR, 23 de setembro de 2024.

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP
MARCIO ANTONIO TOZZI
RG: 18.506.183-7 SSP/SP
CPF: 085.220.168-01